

Додаток  
До рішення сесії від  
№ \_\_\_\_\_

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Шланг ВІАРОМ 50* чорна питна ПЕ	м	500	53,50	26 750,00
2	Гофра сіра 32/ труба з протяжкою	шт	2	25,00	50,00
3	Глибинний насос ЛІДЕР БЦЕ 1,8-80-1,1	шт	1	6 600,00	6 600,00
4	Унд муфта 32*1 1/4	шт	1	33,5	33,50
5	Унд муфта 40*/1	шт	1	52	52,00
6	Унд муфта 40*1 1/4	шт	1	47,5	47,50
7	Унд муфта 50*1 1/4	шт	3	66,5	199,50
8	Унд муфта 50*1 1/2	шт	1	56,5	56,50
9	Унд муфта 50	шт	1	124,5	124,50
10	Труба 110/0 315	шт	1	41	41,00
11	Ніпель латунь 1 1/4*1	шт	1	98,5	98,50
12	Затискач натяжний 2*16	шт	2	42,5	85,00
13	Затискач анкерний 2*10	шт	1	39,5	39,50
14	Автомат ЗР 25А	шт	1	534,5	534,50
15					0,00
16					0,00
17					0,00
<b>Всього з ПДВ (прописом)</b>			<b>Разом</b>		34 712,00
Тридцять чотири тисячі сімсот дванадцять гривень 00 копійок			<b>Без ПДВ</b>		0
			<b>Всього з ПДВ</b>		34 712,00

Головний бухгалтер



Алла ТКАЧЕНКО